

Odberateľ : METAL, s.r.o.	Faktúra číslo : 20240034																											
	Objednávka číslo : O_2024-979 Dodací list číslo :																											
Poštová adresa: Svornosti 9 040 01 Košice Slovensko IČO: 36745740 DIČ: 2022334853 IČ DPH: SK2022334853 Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka č.19430/V Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Košice SWIFT : UNCRSGBX Tel.: 055/6777770 Faktúru vyhotovil : Porembová Patrícia	Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79 040 01 Košice Dátum 25.06.2024																											
Odberateľ : Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556	<table><tr><td>Datum vyhotovenia</td><td></td><td></td></tr><tr><td>14.06.2024</td><td>14.06.2024</td><td>28.06.2024</td></tr><tr><td colspan="3">Forma úhrady : PP</td></tr><tr><td colspan="3">Spôsob dopravy :</td></tr><tr><td colspan="3">Číslo účtu : 1259344018/1111</td></tr><tr><td colspan="3">IBAN : SK87 1111 0000 0012 5934 4018</td></tr><tr><td colspan="3">Suma : 625,68</td></tr><tr><td>Variabilný symbol 20240034</td><td>Konštantný symbol 0308</td><td>Špecifický symbol</td></tr><tr><td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td></tr></table>	Datum vyhotovenia			14.06.2024	14.06.2024	28.06.2024	Forma úhrady : PP			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 1259344018/1111			IBAN : SK87 1111 0000 0012 5934 4018			Suma : 625,68			Variabilný symbol 20240034	Konštantný symbol 0308	Špecifický symbol	Dod. a plat. podmienky :		
Datum vyhotovenia																												
14.06.2024	14.06.2024	28.06.2024																										
Forma úhrady : PP																												
Spôsob dopravy :																												
Číslo účtu : 1259344018/1111																												
IBAN : SK87 1111 0000 0012 5934 4018																												
Suma : 625,68																												
Variabilný symbol 20240034	Konštantný symbol 0308	Špecifický symbol																										
Dod. a plat. podmienky :																												
Konečný príjemca : Miesto určenia :																												

Fakturujeme Vám na základe cenovej ponuky za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		výmena poškodených polykarbonátov za polykarbonátové dosky na skleníku v Bernatovciach rozmer 219 x 75 - 2 ks	3,29	m2	22,66	27,19	20	74,44	14,89	89,33
2		montáž do kovových rámov na skleníku v Bernatovciach 219 x 75 - 2 ks	3,29	m2	26,54	31,85	20	87,18	17,44	104,62
3		výmena poškodených polykarbonátov za polykarbonátové dosky na skleníku v Bernatovciach rozmer 195 x 75 - 5 ks	7,31	m2	22,66	27,19	20	165,70	33,14	198,84
4		montáž do kovových rámov na skleníku v Bernatovciach 195 x 75 - 5 ks	7,31	m2	26,54	31,85	20	194,07	38,82	232,89

Základ pre DPH 20 % : 521,40
DPH 20 % : 104,28

Celková suma s DPH 625,68
Celková fakturovaná suma: EUR 625,68